
Preisliste 2020

Hotels für gehobene Ansprüche

Hotel »Seelust« ***
Preußerstraße 3 • 24340 Eckernförde

Tel. 0 43 51 / 72 79-0 • Fax 0 43 51 / 72 79-179

www.seelust-hotel.de

info@seelust-hotel.de

32 Zimmer * Parkplatz

Lage: direkt am Kurstrand

Räumlichkeiten für Feiern

Alle Zimmer mit Dusche oder Bad, Telefon, Kosmetikspie-

gel, Fön, Radio, TV ausgestattet.

Reichhaltiges Frühstücksbüffet, kostenfreies W-LAN

Hotel Heidehof ****
Hollerstraße 130 • 24782 Büdelsdorf

Tel: 0 43 31 / 3 43-0 • Fax 0 43 31 / 3 43-444

www.heidehof.de

info@heidehof.de

108 Zimmer

Lage: 2 km von der Autobahn A7 von und nach DK/HH

Konferenzräume für Tagungen, Alle Zimmer mit Dusche

oder Bad, WC, Fön, Kosmetikspiegel, Kühlschrank,

 Zimmersafe, Telefon, Radio, TV ausgestattet.

Reichhaltiges Frühstücksbüffet, kostenfreies W-LAN

Ostsee-Ferienhäuser
Strandweg 31 • 24369 Waabs / Ostsee

Tel: 0 43 52 / 25 30 • Fax 0 43 52 / 13 98

www.ostseeurlaub-waabs.de

info@ostseeurlaub-waabs.de

25 Ferienhäuser

124 – 145m2 für bis zu 8 Personen

Großzügige & komfortable Häuser

Ca. 400 Meter vom Badestrand entfernt

2 Bäder, 3 -4 Schlafzimmer

Küche & Wohnbereich mit Außenterrasse & Garten

Die Buchung von Hotelzimmern ist direkt über

die jeweilige Homepage möglich !

Am Exer 3, 24340 Ostseebad Eckernförde
Inh. Familie Heide
Tel. 0 43 51 / 72 78-0, Fax 72 78-178
info@stadthotel-eckernfoerde.de
www.stadthotel-eckernfoerde.de
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Standard-Zimmer, Kategorie I, Landseite

Hauptsaison Nebensaison Wintersaison

Einzelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer Doppelzimmer

€ 94,00 € 116,00 € 84,00 € 101,00 € 78,00 € 94,00

Saisonzeiten:
Hauptsaison Nebensaison Wintersaison

(01.05. - 30.09.) (01.03. - 31.04.) (01.01. - 28.02.)

(01.10. - 31.10.) (01.11. - 31.12.)

Standard-Zimmer, Kategorie II, Land-/Südseite

Hauptsaison Nebensaison Wintersaison

Einzelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer Doppelzimmer

€ 99,00 € 121,00 € 89,00 € 106,00 € 83,00 € 99,00

Komfort-Zimmer, Kategorie III, Seeseite

Hauptsaison Nebensaison Wintersaison

Einzelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer Doppelzimmer

€ 109,00 € 131,00 € 99,00 € 116,00 € 93,00 € 109,00

Junior-Suite, Kategorie IV, großes Zimmer Seeseite

Hauptsaison Nebensaison Wintersaison

Einzelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer Doppelzimmer

€ 119,00 € 141,00 € 109,00 € 126,00 € 103,00 € 119,00

Penthouse Kategorie V

Hauptsaison Nebensaison Wintersaison

Einzelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer Doppelzimmer

€ 175,00 € 196,00 € 164,00 € 181,00 € 158,00 € 174,00

Familienzimmer

Hauptsaison Nebensaison Wintersaison

3 Personen 4 Personen 3 Personen 4 Personen 3 Personen 4 Personen

€ 135,00 € 150,00 € 120,00 € 135,00 € 107,00 € 121,00

Der Aufpreis für jede weitere Person (Zustellbett) beträgt € 20,00 pro

Nacht. Hund pro Tag € 10,00

Rabatt:

ab 10 Nächten 5% des Zimmerpreises

ab 20 Nächten 8% des Zimmerpreises

Wochenendangebot gültig Freitag bis Sonntag 

in der Nebensaison und Wintersaison:

Doppelzimmer zum Preis eines Einzelzimmers inkl. Frühstück pro Nacht

Alle Preise zuzüglich € 12,00 pro Person und Tag für unser

reichhaltiges Frühstücksbuffet.

In allen Preisen ist der Service und die derzeit gültige MwSt in Höhe von 7% auf

Logis und 19% auf Verpflegungsleistungen enthalten. Im Fall einer Umsatzsteuer -

erhöhung behalten wir uns eine Preiserhöhung vor.

Lage:

Unser freundliches Hotel garni befindet sich neben der Stadt-

halle, direkt am Strand. Der Kurpark, die Fußgänger-Einkaufs-

zone, die Altstadt und der Bahnhof sind ca. 100 - 200 m entfernt.

Im Ostseebad Eckernförde wird ganzjährig Kurtaxe erhoben!

Angebot:

Unsere 63 Zimmer sind alles Nichtraucher-Zimmer. Allergiker-

und rollstuhlfreundliche Zimmer sind vorhanden.

Zwei Personenaufzüge, eine Parkgarage zu € 4,00 pro Tag mit

teilweise abschließbaren Einzelgaragen sowie ein gebühren-

pflichtiger, öffentlicher Parkplatz direkt am Haus stehen zur Ver-

fügung. Die Nutzung der Sauna ist für unsere Gäste kostenfrei.

Der Innenhof-Garten ist direkt zum Meer gelegen.

Desweiteren verfügt unser Haus über eine Bar und  mehrere

 Konferenzräume.

Unsere Rezeption ist rund um die Uhr besetzt!

Zimmerausstattung:

Die komfortablen Hotelzimmer – alles Doppelzimmer, die auch

als Einzelzimmer buchbar sind – verfügen über Dusche oder Bad

und WC, Fön, Kosmetikspiegel, Telefon, TV, Suitepad,

 Kühlschrank und Zimmersafe und teilweise mit kleinem Balkon.

Alle Zimmer verfügen über einen kostenfreien W-LAN-Zugang.

Bitte fordern Sie kostenlos unsere Hausprospekte und

 Tagungsunterlagen an und fragen Sie nach unseren

 Tagungs- und Gruppenpreisen!
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